
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N...2.S 3.... del ....£A

Oggetto: Modifica determina dirigenziale n. 144 dell'11.05.2012 avente ad oggetto:" Liquidazione
somme per effettuazione di prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento
socio-culturale festività di San Giuseppe".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012, con la quale è stata organizzata
nell'ambito della promozione evento socio/culturale la festività di S. Giuseppe ;
Atteso che con lo stesso atto è stata assegnata al Responsabile del Settore Socio-Culturale la
somma di € 5.800,00;
Vista, altresì, la determinazione dirigenziale n. 88 del 09.03.2012., con la quale detta somma è
stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;
Vista, infine, la determina dirigenziale n. 144 dell'11 maggio 2012 avente ad oggetto:" Liquidazione
somme per effettuazione di prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento socio-culturale
festività di San Giuseppe";, con la quale è stata liquidata, tra l'altro, la somma di € 450,00 al Gruppo Scout
AGESCI Valguarnera 1 di Valguarnera per effettuazione prestazioni svolte nell'ambito della promozione
evento socio-culturale festività di San Giuseppe, con accreditamento presso l'Istituto UNICREDIT agenzia
di Piazza Armerina - codice IRAN: IT 68G02008 83690 000300468793 - CIG: ZB60408AE4;
Preso atto che il Presidente del Gruppo suddetto, sig . Spitale Santo, in data 17.09.2012 ha presentato una
dichiarazione sostitutiva di certificazione, allegata alla presente, da dove si evince che, nella richiesta di
liquidazione avvenuta con mandato n. ljj£0/2012, per mero errore, è stato indicato il codice IBAN personale
e che, pertanto, il mandato di cui sopra dovrà essere effettuato, per cassa, con quietanza del Presidente pro-
tempore del Gruppo sopra indicato, sig. Spitale Santo, nato a Valguarnera il 23.06.1962 ed ivi residente alla
C/da Buglio - Zia Lisa; cod. fiscale: SPT SNT 62H23 L583 Y;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Modificare, la determina dirigenziale n. 144 dell'11.05.2012 avente ad oggetto:" Liquidazione
somme per effettuazione di prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento socio-culturale
festività di San Giuseppe";, con la quale è stata liquidata, tra l'altro, la somma di € 450,00 al
Gruppo Scout AGESCI Valguarnera 1 di Valguarnera, con mandato n. 13^0/2012, per effettuazione
prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe,
con accreditamento presso l'Istituto UNICREDIT agenzia di Piazza Armerina - codice IBAN: IT
68G02008 83690 000300468793 - CIG: ZB60408AE4, mandato n. lJ^D/2012, in quanto, per
mero errore , è stato indicato il codice IBAN personale.
Liquidare e pagare al Presidente prò-tempore del Gruppo suddetto, Sig. Spitale Santo, nato a
Valguarnera il 23.06.1962 ed ivi residente alla C/da Buglio - Zia Lisa cod. fiscale: SPT SNT 62H23
L583Y; la somma di € 450,00, per effettuazioni prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento
socio-culturale festività di San Giuseppe.-
Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore del Presidente suddetto il relativo ordine di
pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 88 del
09.03.2012 al Gap. 1705 int 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n.
45 del 02.03.2012.-

II Responsabil
Sig.ra Mari:

irocedimento
faci

II Responsabile)| lèi Settore
Dott. ssa

\J\a Cafà


